
STATUS A PODROBNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE – HumbookFest 2020 
 

 
Pořadatel a organizátor soutěže: 
Albatros Media a.s., Na Pankráci 30/1618, 14000 Praha 4, IČ 283 77 141, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14206. 
 
Název soutěže: 
HumbookFest 2020 
 
Místo konání soutěže  
Soutěž probíhá na eshopu pořadatele www.albatrosmedia.cz.  
 
Trvání soutěže: 
Soutěž trvá dne 10.10.2020 (od 0:00 hod. do 23:59 hod.) 
 
Pro koho je soutěž určena 
Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 15 let s trvalým bydlištěm nebo s adresou pro doručování 
na území České republiky (dále také "účastník“ nebo „soutěžící“).  
 
Zadání soutěže 
 
Účastník se zapojí do soutěže tak, že si v době konání soutěže zakoupí na e-shopu pořadatele 
www.albatrosmedia.cz libovolné zboží v souhrnné minimální hodnotě 799,- Kč s DPH a při objednávce zadá, do 
políčka „Slevový kód/ dárkový poukaz“, soutěžní kód HUMBOOKFEST2020 (dále jen „soutěžní nákup“). Pro 
vyloučení pochybností, minimální hodnota nákupu musí být realizována v rámci jedné objednávky. Soutěžící 
může v čase trvání soutěže zadat neomezené množství objednávek.  
 
Soutěžící je do soutěže zařazen automaticky po odeslání objednávky se soutěžním nákupem. Jestli soutěžící  svou 
objednávku zruší, bude ze soutěže vyřazen.   
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže 
zařazeny. Pokud se ukáže, že takováto osoba se i přes uvedené stala výhercem v soutěži, nemá nárok na výhru a 
výhra se nepředá. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky, u kterých bude mít oprávněné 
podezření na spáchání podvodného jednání, a to i prostřednictvím třetích osob. Pořadatel si vyhrazuje právo 
neudělit výhry v případě porušení pravidel soutěže ze strany účastníků. 
 
Vyhodnocování soutěže a výhra 
 
Pořadatel soutěže určí její výherce tak, že v předem určený den vylosuje sto (100) výherců ze všech soutěžních 
nákupů uskutečněných v čase trvání soutěže.  Do soutěže je zařazeno sto (100) věcných cen, které budou 
losovány v níže uvedeným pořadí: 
 
3x pocketbook + 3 e-knihy dle vlastního výběru 
1x dámská mikina k filmu V síti - M 
3x rouška + popsocket k filmu V síti 
10x MIXIT müsli se sušeným ovocem, čokoládou a čokoládovými křupinkami 
25x LOYD taška pro podzimní čtení - čaj + plecháček 
1x dárkový poukaz na nákup knihy na e-shopu www.albatrosmedia.cz v hodnotě 2000 Kč 
3x dárkový poukaz na nákup knihy na e-shopu www.albatrosmedia.cz v hodnotě 1000 Kč 
20x dárkový poukaz na nákup knihy na e-shopu www.albatrosmedia.cz v hodnotě 500 Kč 
3x poukaz na 3 e-knihy (Aurora povstává (CooBoo), Rytmus, já & Malychin (Fragment) + Fantom Print) 
31 x poukaz na 1 e-knihu - Studie jedu (CooBoo) 
 
Platnost dárkových poukazů a poukazů na e-knihy je 12 měsíců od data vydání poukazu. 
  
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo v průběhu soutěže seznam cen obměnit či rozšířit o další výhry. 



 
Losování bude probíhat v termínu 16.10.2020. 
 
Vítěz 
Vítěz bude o své výhře informován do 20.10.2020 prostřednictvím e-mailu s pokyny a žádostí o zaslání jména, 
doručovací adresy, telefonního čísla a e-mailu pro zaslání výhry, pokud byly jimi zadané údaje při objednávce 
neúplné či nepřesné. Při nemožnosti kontaktování výherce, nebo při nesdělení potřebných údajů do 7 dnů, ztrácí 
výherce právo na předání výhry a výhra propadne organizátorovi soutěže. 
 
Ceny budou zaslány poštou na adresu uvedenou výhercem v odpovědním e-mailu nebo budou zaslány e-mailem 
– v závislosti od povahy výhry. Pořadatel soutěže neodpovídá za nedoručení výher smluvním přepravcem ani za 
skryté vady výher poskytovaných v rámci soutěže.  
 
Zpracováním osobních údajů 
Účastí v soutěži nám, jako pořadateli, udělujete ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) Váš souhlas se 
zpracováním osobních údajů. 
 
Osobní údaje zadané soutěžícím zpracovává pořadatel výlučně za účelem realizace soutěže a splnění zákonem 
stanovených povinností, a to po dobu nezbytně nutnou pro naplnění těchto účelů. Svou účastí vyjadřuje účastník 
soutěže pořadateli souhlas, aby při organizaci soutěže zpracovával jeho osobní údaje v rozsahu vyžádaném v 
rámci účasti na soutěži, a to výlučně za účelem své účasti v soutěži, prověření jeho platné účasti v soutěži, 
realizace, vyhodnocení soutěže a předání výher, a to po dobu trvání soutěže a 5 let od jejího skončení. Poskytnutí 
osobních údajů je dobrovolné, bez něj se ale nelze soutěže zúčastnit.  
 
Účastí v soutěži projevuje soutěžící souhlas s tím, že pořadatel je v souvislosti s předáním výhry, pokud se 
soutěžící stane výhercem, oprávněn bezplatně pořizovat a uveřejňovat obrazové, zvukové či obrazově zvukové 
záznamy jeho osoby jeho projevů osobní povahy (video, fotografie, písmo, hlas apod.) včetně zveřejněním údajů 
výherce – jméno a věk, fotografie ve sdělovacích prostředcích, na internetu nebo v propagačních materiálech 
pořadatele a na produktech pořadatele nebo na Facebookové/Instagramové stránce pořadatele, a to nejméně 
po dobu pět (5) let ode dne udělení souhlasu.  
 
Souhlas může být kdykoli písemně odvolán zasláním e-mailu na e-mailovou adresu: gdpr@albatrosmedia.cz nebo 
zasláním dopisu, na naši adresu Albatros Media a.s., Na Pankráci 30,140 00 Praha. 
 
Účastí v soutěži potvrzujete, že:  

 berete na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů máte právo: 
 požadovat po nás informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme, 
 požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 
 vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat nebo opravit, 
 požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů – tento výmaz však bude mít za následek ukončení 

jednání o smlouvě, 
 právo namítat, 
 v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit 

se na nás nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 – 
Holešovice, e-mail: posta@uoou.cz, www.uoou.cz, tel.: +420 234 665 800, který působí jako 
dozorový orgán na území České republiky 

 
Ostatní podmínky soutěže: 
Pořadatel soutěže je oprávněn jednostranně bez náhrady změnit pravidla soutěže v průběhu jejího trvání, soutěž 
zkrátit, odložit, přerušit nebo kompletně zrušit. Úplné aktuální znění pravidel bude vždy k dispozici na odkazu 
Pravidla soutěže, který je umístěn v soutěžním postu. 

 
Účast v soutěži ani výhry není možné vymáhat právní cestou ani alternativně plnit v penězích. Pořadatel soutěže 
si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru výhrou obdobného typu. Výhry není možné reklamovat. 
 



Případné námitky s průběhem soutěže lze pořadateli zaslat písemně prostřednictvím e-mailu uvedeného 
v pravidlech soutěže nebo dopisu na adresu sídla pořadatele během trvání soutěže a nejpozději do 3 pracovních 
dnů od ukončení soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. 
 
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži a/nebo osoby, jejichž soutěžní příspěvky jsou v rozporu s právními 
předpisy, a/nebo osoby jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou do soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že 
taková osoba se i přes uvedené stala výhercem, nemá nárok na výhru. 
 
Ze soutěže jsou vyloučeni všichni zaměstnanci pořadatele a rovněž osoby jemu blízké a ostatní spolupracující 
právnické a fyzické osoby podílející se na této soutěži včetně jejich zaměstnanců a osob jim i jejich zaměstnancům 
blízkých. V případě, že se některá z těchto osob stane výhercem, výhra jí nebude předána a propadá ve prospěch 
pořadatele soutěže 
 
Výhry nejsou převoditelné na jiné osoby. 
 
Pro informace k soutěži, podávaní námitek a komunikaci s účastníky soutěže slouží e-mailová adresa: 
gdpr@albatrosmedia.cz 
 
 
V Praze 01.10.2020 


